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АДМИНИСТРАЦИЯ   ШЕКСНИНСКОГО   МУНИЦИПАЛЬНОГО   РАЙОНА 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

 

от 16.03.2017   года                                                                                         № 327 
п. Шексна 

 

 

О внесении изменений в постановление администрации 

Шекснинского муниципального района от 14.10.2015 года                                                                        

№ 1233  «Об  утверждении  муниципальной  программы «Сохранение и 

развитие  культурного  потенциала, развитие туристского кластера   в 

Шекснинском  муниципальном   районе   на   2016-2020  годы» 

 

 

В соответствии со статьей 179 Бюджетного кодекса Российской           

Федерации, руководствуясь статьями 29 Устава Шекснинского                       

муниципального   района, 

ПОСТАНОВЛЯЮ:  

 

1. Внести в постановление администрации Шекснинского 

муниципального района от 14 октября 2015 года № 1233 «Об утверждении  

муниципальной программы «Сохранение и развитие культурного  

потенциала, развитие туристского кластера в Шекснинском  муниципальном   

районе  на  2016–2020  годы» следующие изменения:      

1.1.  в паспорте муниципальной  программы:  

1.1.1. строку «Объем бюджетных ассигнований программы» изложить 

в следующей редакции: 

« 

Объем  бюджетных 

ассигнований 

Объем  бюджетных ассигнований на 

реализацию  муниципальной  программы 

составляет:  

228202,9 тыс. руб. 

в том числе по годам: 

2016 год  –48615,9  тыс. руб. 

в том числе за счёт: 

– средств бюджета района  33998,8 тыс. руб. 

– средств поселений  14148,6 тыс. руб. 

– средств федерального бюджета – 468,5 тыс. 

руб. 
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2017 год – 44836,5  тыс. руб. 

 

 в том числе за счёт: 

– средств бюджета района 29148,0 тыс. руб. 

– средств поселений  15688,5 тыс. руб. 

2018 год – 45053,5  тыс. руб. 

 в том числе за счёт: 

– средств бюджета района 29368,0 тыс. руб. 

- средств поселений 15685,5 тыс. руб. 

2019 год – 44873,5 тыс. руб. 

 в том числе за счёт: 

– средств бюджета района 29188,0 тыс. руб. 

- средств поселений 15685,5 тыс. рублей 

2020 год – 44823,5 тыс. руб. 

в том числе за счёт: 

– средств бюджета района 44823,5 тыс. руб. 

». 

1.1.2.  Абзац  2  раздела 4 «Ресурсное обеспечение муниципальной 

программы» изложить в следующей редакции: 

«Объем бюджетных ассигнований на реализацию  муниципальной 

программы составляет: 228202,9 тыс. руб. 

в том числе по годам: 

2016 год – 48615,9  тыс. руб. 

в том числе за счёт: 

– средств бюджета района  33998,8  тыс. руб. 

– средств поселений  14148,6 тыс. руб. 

– средств федерального бюджета  468,5 тыс. руб. 

2017 год – 44836,5  тыс. руб. 

 в том числе за счёт: 

– средств бюджета района 29148,0 тыс. руб. 

– средств поселений  15688,5  тыс. руб. 

2018 год – 45053,5  тыс. руб. 

 в том числе за счёт: 

– средств бюджета района 29368,0 тыс. руб. 

- средств поселений 15685,5 тыс. руб 

2019 год – 44873,5 тыс. руб. 

 в том числе за счёт: 

– средств бюджета района 29188,0 тыс. руб. 

- средств поселений 15685,5 тыс. рублей 

2020 год – 44823,5 тыс. руб. 

 в том числе за счёт: 

– средств бюджета района 44823,5 тыс. руб.». 

1.1.3. Приложения 1, 2 к муниципальной программе изложить в новой     

редакции  согласно  приложениям 1, 2  к настоящему постановлению. 
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1.2.  в паспорте  подпрограммы 1:  

1.2.1. строку «Объем бюджетных ассигнований подпрограммы 1» 

изложить в следующей редакции: 

«Объем  финансирования подпрограммы 1 

 

Объем  

финансирования 

подпрограммы 1 

 

Всего:  134659,0 тыс. руб., в т.ч. за счёт: 

средств бюджета района –  95816,5 тыс. руб., 

средств переданных полномочий  -38842,5 тыс. руб., 

в том числе по годам реализации: 

2016 год –0 тыс. руб., 

2017 год – 33624,5  тыс. руб., 

2018 год – 33781,5  тыс. руб., 

2019  год – 33651,5  тыс. руб.,   

2020  год  – 33601,5  тыс. руб.  

  ». 

1.2.2. Абзац 1 раздела 4 «Ресурсное обеспечение подпрограммы 1, 

обоснование объёма финансовых ресурсов, необходимых для реализации 

подпрограммы 1»  изложить в следующей редакции:  

«Объем финансовых средств необходимых для реализации      

подпрограммы 1 составляет  134659,0 тыс. руб., в том числе по годам 

реализации: 

2016 год – 0 тыс. руб., 

2017 год – 33624,5  тыс. руб., 

2018 год – 33781,5  тыс. руб., 

2019 год – 33651,5 тыс. руб.,   

2020 год – 33601,5  тыс. руб., 

в том числе за счёт: 

средств бюджета района – 95816,5 тыс. руб., 

средств переданных полномочий  – 38842,5 тыс. руб.». 

1.2.3. Приложение 3 к подпрограмме 1 изложить в новой редакции 

согласно приложению 3 к настоящему постановлению. 

1.2.4. Приложение 5 к подпрограмме 1 муниципальной программы 

изложить в новой редакции согласно приложению 4 к настоящему 

постановлению. 

2. Настоящее постановление вступает в силу после дня его 

официального опубликования в газете «Звезда» и подлежит размещению на 

официальном сайте Шекснинского муниципального района в 

информационно-телекоммуникационной сети Интернет. 

 

 

 

Глава Шекснинского муниципального района                             Е.А. Богомазов 
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Приложение 1  

к постановлению администрации                                       

Шекснинского муниципального района  

от 16.03.2017 года  № 327 

«Приложение 1 к программе» 

 

Ресурсное обеспечение  муниципальной  программы 

 

 

Ответственный исполнитель, 

соисполнители  муниципальной 

программы   

Всего, 

тыс. руб. 

Расходы (тыс. руб.), годы 

2016 

год 

2017 год 2018 год 2019 год 2020 год 

1 2 3 4 5 6 7 

Администрация  Шекснинского 

муниципального района 

228202,9      

Всего 228202,9 

в том числе за счёт: 

-средств бюджета 

района 

-средств федерального 

бюджета 

-переданных 

полномочий 

48615,9 

 
33998,8 

 
468,5 

 
14148,6 

44836,5 

 

29148,0 

 

- 

 

15688,5 

45053,5 

 

29368,0 

 

- 

 

15685,5 

44873,5 

 

29188,0 

 

- 

 

15685,5 

44823,5 

 

44823,5 

 

- 

 

0 

Всего  по подпрограмме 1 

 

168361,8 

в том числе за счёт: 

-средств бюджета 

33702,8 

21608,1 

33624,5 

 

20675,0 

33781,5 

 

20835,0 

33651,5 33601,5 

 

33601,5 
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района 

 

-средств федерального 

бюджета 

 

- средств переданных 

полномочий 

 
 

468,5 

 
 
11626,2 

 

 

0 

 

 

12949,5 

 

 

0 

 

 

12946,5 

20705,0 

 

0 

 

12946,5 

 

 

0 

 

 

0 

Всего  по подпрограмме  2 

 

 

790,0 

в том числе за счёт: 

-средств бюджета 

района 

150,0 

 

150,0 

140,0 

 

140,0 

200,0 

 

200,0 

150,0 

 

150,0 

150,0 

 

150,0 

Всего  по подпрограмме 3 

 

 

35889,8 

в том числе за счёт: 

 

-средств бюджета 

района 

7709,8 

 

7709,8 

7045,0 

 

7045,0 

 

7045,0 

 

7045,0 

 

7045,0 

 

7045,0 

 

7045,0 

 

7045,0 

 

Всего  по подпрограмме  4 

 

 

23161,3 

в том числе за счёт: 

-средств бюджета 

района 

 

- переданных 

7053,3 

 

 4530,9 

 

4027,0 

 

1288,0 

 

4027,0 

 

1288,0 

 

4027,0 

 

1288,0 

 

4027,0 

 

4027,0 
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полномочий 2522,4 2739,0 2739,0 2739,0 0 

 

Приложение 2  

к постановлению администрации                                       

Шекснинского муниципального района  

от 16.03.2017 года  № 327 

«Приложение 2 к программе   

 

Прогнозная  (справочная)  оценка расходов  федерального, областного, бюджета района,  

бюджетов поселений на реализацию муниципальной программы 

 

Ответственный исполнитель 

Оценка  расходов  (тыс. руб.), годы 

2016 год  2017 год 2018 год  2019 год 2020 год 

1 2 3 4 5 6 

Всего 48615,9 44836,5 

 

45053,5 

 

 

44873,5 

 

 

44823,5 

 

Бюджет  района  33998,8 29148,0 29368,0 29188,0 44823,5 

Федеральный бюджет 468,5 
- 

- 
- 

- 
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Бюджеты поселений 14148,6 15688,5 15685,5 15685,5 - 

                                                                                                                                                                                                                    ». 

 

 

Приложение 3 

к постановлению администрации 

Шекснинского муниципального района от от 

16.03.2017 года  № 327                                                   

«Приложение 3 к подпрограмме 1                                

 

Ресурсное обеспечение и перечень мероприятий подпрограммы 1 муниципальной программы 

за счет средств  бюджета района  (тыс. руб.) 

 

 

Статус 

Наименование 

основного мероприятия 

Ответственный 

исполнитель 

Расходы (тыс. руб.) 

Всего 2016 

год 

2017 

год 

2018 

год 

2019 

год 

2020 

год 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 

Подпрограмма 1 

«Комплексное 

развитие культуры и  

искусства» 

 

 

Администрация 

Шекснинского 

муниципального   

района  

134659,0 

 

0 

 

33624,5 33781,5 33651,5 

 

 

33601,5 
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Основное мероприятие 

1.1. 

Развитие материально-

технической базы 

муниципал.учреждений 

культуры  

Администрация 

Шекснинского 

муниципального   

района 

770,0 0 150,0 310,0 180,0 130,0 

Основное мероприятие 

1.2. 

Организация услуг по 

проведению 

культурно-массовых 

мероприятий  

Администрация 

Шекснинского 

муниципального 

района  

 

 

 

85839,4 0 

 
 

21462,1 

 

 

21459,1 

 

 

21459,1 

 

 

21459,1 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

1.2.1.Организация и 

проведение районных 

фестивалей, 

традиционных местных 

праздников, выставок, 

мастер-классов, 

культурных акций, 

творческих вечеров  

 2820,0 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

0 

 

 

 

 

 

 

705,0 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

705,0 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

705,0 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

705,0 
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1.2.2.Участие лучших 

творческих 

коллективов в 

областных, 

всероссийских, 

межрегиональных и 

международных 

фестивалях, конкурсах, 

праздниках 

 200,0 

 

0 

 

50,0 

 

50,0 

 

50,0 

 

50,0 

 

 1.2.3. Повышение 

квалификации, в т.ч. за 

пределами области, 

специалистов и 

руководителей 

учреждений, 

организация 

проведения семинаров 

 

 

 

 

140,0 

 

 

 

0 

 

 

 

35,0 

 

 

 

 

 

35,0 

 

 

 

35,0 

 

 

 

 

35,0 

 

 

 1.2.4.Создание условий 

для повышения 

качества и 

многообразия 

предоставляемых 

муниципальных услуг 

(выполнения работ) 

В т.ч. за счет средств 

поселений 

 

 

 

 

 

82679,4 

 

 

 

 

 

 

 

 

0 

 

 

 

 

 

 

 

 

20672,1 

 

 

 

 

 

 

 

 

20669,1 

 

 

 

 

 

 

 

 

20669,1 

 

 

 

 

 

 

 

 

20669,1 
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37335,3 0 12447,1 12444,1 12444,1 0 

 1.3.Организация 

библиотечного 

обслуживания, 

комплектование и 

обеспечение 

сохранности 

библиотечных фондов 

в т.ч. за счет 

ср.поселений 

 48049,6 

 

 

 

 

 

 

 

1507,2 

0 

 

 

 

 

 

 

 

0 

12012,4 

 

 

 

 

 

 

 

502,4 

12012,4 

 

 

 

 

 

 

 

502,4 

12012,4 

 

 

 

 

 

 

 

502,4 

12012,4 

 

 

 

 

 

 

 

0 

 

                                                                                                                                                                                                           ». 
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Приложение 4 к постановлению 

администрации Шекснинского 

муниципального района  

от 16.03.2017 года  № 327 

«Приложение  5 к подпрограмме 1 

 

 

Прогнозная (справочная) оценка  

расходов   федерального, областного, бюджета района, 

 бюджетов поселений на реализацию подпрограммы 1 

 

Ответственный исполнитель, соисполнители 

Оценка расходов (тыс. руб.), годы 

2016 год 
2017 

год 
2018 год 2019 год 

2020 

год 

1 2 3 4 5 6 

Всего 0 33624,5 33781,5 33651,5 33601,5 

Бюджет района  0 20675,0 20835,0 20705,0 
33601,5 

Переданные полномочия 0 12949,5 12946,5 12946,5 - 

Федеральный бюджет 0 - - - - 

                                                                                                                                                                                                                                                                           ». 


