

АДМИНИСТРАЦИЯ ШЕКСНИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от <u>16.03.2017</u> года

№ 327

п. Шексна

О внесении изменений в постановление администрации Шекснинского муниципального района от 14.10.2015 года № 1233 «Об утверждении муниципальной программы «Сохранение и развитие культурного потенциала, развитие туристского кластера в Шекснинском муниципальном районе на 2016-2020 годы»

В соответствии со статьей 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации, руководствуясь статьями 29 Устава Шекснинского муниципального района,

постановляю:

- 1. Внести в постановление администрации Шекснинского муниципального района от 14 октября 2015 года № 1233 «Об утверждении муниципальной программы «Сохранение и развитие культурного потенциала, развитие туристского кластера в Шекснинском муниципальном районе на 2016–2020 годы» следующие изменения:
 - 1.1. в паспорте муниципальной программы:
- 1.1.1. строку «Объем бюджетных ассигнований программы» изложить в следующей редакции:

«

Объем бюджетных	Объем бюджетных ассигнований на
ассигнований	реализацию муниципальной программы
	составляет:
	228202,9 тыс. руб.
	в том числе по годам:
	<u>2016 год –48615,9 тыс. руб</u> .
	в том числе за счёт:
	- средств бюджета района 33998,8 тыс. руб.
	– средств поселений 14148,6 тыс. руб.
	– средств федерального бюджета – 468,5 тыс.
	руб.

2017 год – 44836,5 тыс. руб.

в том числе за счёт:

- средств бюджета района 29148,0 тыс. руб.
- средств поселений 15688,5 тыс. руб.

2018 год – 45053,5 тыс. руб.

- в том числе за счёт:
- средств бюджета района 29368,0 тыс. руб.
- средств поселений 15685,5 тыс. руб.

2019 год – 44873,5 тыс. руб.

- в том числе за счёт:
- средств бюджета района 29188,0 тыс. руб.
- средств поселений 15685,5 тыс. рублей

<u>2020 год – 44823,5 тыс. руб.</u> в том числе за счёт:

– средств бюджета района 44823,5 тыс. руб.

>>

- 1.1.2. Абзац 2 раздела 4 «Ресурсное обеспечение муниципальной программы» изложить в следующей редакции:
- «Объем бюджетных ассигнований на реализацию муниципальной программы составляет: <u>228202,9 тыс. руб.</u>

в том числе по годам:

2016 год – 48615,9 тыс. руб.

в том числе за счёт:

- средств бюджета района 33998,8 тыс. руб.
- средств поселений 14148,6 тыс. руб.
- средств федерального бюджета 468,5 тыс. руб.

2017 год – 44836,5 тыс. руб.

- в том числе за счёт:
- средств бюджета района 29148,0 тыс. руб.
- средств поселений 15688,5 тыс. руб.

2018 год – 45053,5 тыс. руб.

- в том числе за счёт:
- средств бюджета района 29368,0 тыс. руб.
- средств поселений 15685,5 тыс. руб

2019 год – 44873,5 тыс. руб.

- в том числе за счёт:
- средств бюджета района 29188,0 тыс. руб.
- средств поселений 15685,5 тыс. рублей

2020 год – 44823,5 тыс. руб.

- в том числе за счёт:
- средств бюджета района 44823,5 тыс. руб.».
- 1.1.3. Приложения 1, 2 к муниципальной программе изложить в новой редакции согласно приложениям 1, 2 к настоящему постановлению.

- 1.2. в паспорте подпрограммы 1:
- 1.2.1. строку «Объем бюджетных ассигнований подпрограммы 1» изложить в следующей редакции:

«Объем финансирования подпрограммы 1

Объем	Всего: 134659,0 тыс. руб., в т.ч. за счёт:
финансирования	средств бюджета района – 95816,5 тыс. руб.,
подпрограммы 1	средств переданных полномочий -38842,5 тыс. руб.,
	в том числе по годам реализации:
	2016 год –0 тыс. руб.,
	2017 год – 33624,5 тыс. руб.,
	2018 год – 33781,5 тыс. руб.,
	2019 год – 33651,5 тыс. руб.,
	2020 год – 33601,5 тыс. руб.

».

1.2.2. Абзац 1 раздела 4 «Ресурсное обеспечение подпрограммы 1, обоснование объёма финансовых ресурсов, необходимых для реализации подпрограммы 1» изложить в следующей редакции:

«Объем финансовых средств необходимых для реализации подпрограммы 1 составляет 134659,0 тыс. руб., в том числе по годам реализации:

2016 год – 0 тыс. руб.,

2017 год – 33624,5 тыс. руб.,

2018 год – 33781,5 тыс. руб.,

2019 год – 33651,5 тыс. руб.,

2020 год – 33601,5 тыс. руб.,

в том числе за счёт:

средств бюджета района – 95816,5 тыс. руб.,

средств переданных полномочий – 38842,5 тыс. руб.».

- 1.2.3. Приложение 3 к подпрограмме 1 изложить в новой редакции согласно приложению 3 к настоящему постановлению.
- 1.2.4. Приложение 5 к подпрограмме 1 муниципальной программы изложить в новой редакции согласно приложению 4 к настоящему постановлению.
- 2. Настоящее постановление вступает в силу после дня его официального опубликования в газете «Звезда» и подлежит размещению на официальном сайте Шекснинского муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.

Приложение 1 к постановлению администрации Шекснинского муниципального района от 16.03.2017 года № 327 «Приложение 1 к программе»

Ресурсное обеспечение муниципальной программы

Ответственный исполнитель,	Всего, тыс. руб.	Расходы (тыс. руб.), годы						
соисполнители муниципальной	The pyo.	2016	2017 год	2018 год	2019 год	2020 год		
программы		год						
1	2	3	4	5	6	7		
Администрация Шекснинского муниципального района	228202,9							
Всего	228202,9	48615,9	44836,5	45053,5	44873,5	44823,5		
	в том числе за счёт: -средств бюджета района	33998,8	29148,0	29368,0	29188,0	44823,5		
	-средств федерального	468,5	-	-	-	-		
	бюджета -переданных полномочий	14148,6	15688,5	15685,5	15685,5	0		
Всего по подпрограмме 1	168361,8	33702,8	33624,5	33781,5	33651,5	33601,5		
	в том числе за счёт: -средств бюджета	21608,1	20675,0	20835,0		33601,5		

	района				20705,0	
	-средств федерального бюджета	468,5	0	0	0	0
	- средств переданных полномочий	11626,2	12949,5	12946,5	12946,5	0
Всего по подпрограмме 2	790,0 в том числе за счёт: -средств бюджета	150,0	140,0	200,0	150,0	150,0
	района	150,0	140,0	200,0	150,0	150,0
Всего по подпрограмме 3	35889,8 в том числе за счёт:	7709,8	7045,0	7045,0	7045,0	7045,0
	-средств бюджета района	7709,8	7045,0	7045,0	7045,0	7045,0
Всего по подпрограмме 4	23161,3 в том числе за счёт: -средств бюджета района	7053,3 4530,9	4027,0 1288,0	4027,0 1288,0	4027,0 1288,0	4027,0
	- переданных					

полномочий	2522,4	2739,0	2739,0	2739,0	0

Приложение 2 к постановлению администрации Шекснинского муниципального района от $\underline{16.03.2017}$ года $\underbrace{No.32017}$ года $\underbrace{No.32017}$ «Приложение 2 к программе

Прогнозная (справочная) оценка расходов федерального, областного, бюджета района, бюджетов поселений на реализацию муниципальной программы

Ответственный исполнитель		Оценка расходов (тыс. руб.), годы							
Ответственный исполнитель	2016 год	2017 год	2018 год	2019 год	2020 год				
1	2	3	4	5	6				
Всего	48615,9	44836,5	45053,5	44873,5	44823,5				
Бюджет района	33998,8	29148,0	29368,0	29188,0	44823,5				
Федеральный бюджет	468,5	-	-	-	-				

Бюджеты поселений	14148,6	15688,5	15685,5	15685,5	-

».

Приложение 3 к постановлению администрации Шекснинского муниципального района от от 16.03.2017 года N = 327 «Приложение 3 к подпрограмме 1

Ресурсное обеспечение и перечень мероприятий подпрограммы 1 муниципальной программы за счет средств бюджета района (тыс. руб.)

C	Наименование	Ответственный			Расходы	(тыс. руб	.)	
Статус	основного мероприятия	исполнитель	Всего	2016	2017	2018	2019	2020
				год	год	год	год	год
1	2	3	4	5	6	7	8	9
Подпрограмма 1 «Комплексное развитие культуры и искусства»		Администрация Шекснинского муниципального района	134659,0	0	33624,5	33781,5	33651,5	33601,5

Основное мероприятие 1.1. Развитие материальнотехнической базы муниципал. учреждений культуры	Администрация Шекснинского муниципального района	770,0	0	150,0	310,0	180,0	130,0
Основное мероприятие 1.2. Организация услуг по проведению культурно-массовых мероприятий	Администрация Шекснинского муниципального района	85839,4	0	21462,1	21459,1	21459,1	21459,1
1.2.1.Организация и проведение районных фестивалей, традиционных местных праздников, выставок, мастер-классов, культурных акций, творческих вечеров		2820,0	0	705,0	705,0	705,0	705,0

тво кол обл все мех мех фес	2.2.Участие лучших орческих плективов в ластных, ероссийских, жрегиональных и ждународных стивалях, конкурсах, аздниках	200,0	0	50,0	50,0	50,0	50,0
ква пре спе рук учр орг	2.3. Повышение алификации, в т.ч. за еделами области, ециалистов и ководителей реждений, ганизация оведения семинаров	140,0	0	35,0	35,0	35,0	35,0
для кач мно пре мун (вы В т	2.4.Создание условий я повышения чества и погообразия едоставляемых услугыполнения работ) г.ч. за счет средств селений	82679,4	0	20672,1	20669,1	20669,1	20669,1

	27225.2	0	12447.1	12444 1	12444,1	0
	37335,3	0	12447,1	12444,1	12444,1	0
1.3.Организация	48049,6	0	12012,4	12012,4	12012,4	12012,4
библиотечного						
обслуживания,						
комплектование и						
обеспечение						
сохранности						
библиотечных фондов						
в т.ч. за счет						
ср.поселений	1507,2	0	502,4	502,4	502,4	0

Приложение 4 к постановлению администрации Шекснинского муниципального района от 16.03.2017 года № 327 «Приложение 5 к подпрограмме 1

Прогнозная (справочная) оценка расходов федерального, областного, бюджета района, бюджетов поселений на реализацию подпрограммы 1

Отрататранный напачникам асманачникам	Оценка расходов (тыс. руб.), годы								
Ответственный исполнитель, соисполнители	2016 год	2017	2018 год	2019 год	2020 год				
1	2	3	4	5	6				
Всего	0	33624,5	33781,5	33651,5	33601,5				
Бюджет района	0	20675,0	20835,0	20705,0	33601,5				
Переданные полномочия	0	12949,5	12946,5	12946,5	-				
Федеральный бюджет	0	-	-	-	-				